INDICAÇÃO Nº 583/2013
Solicita conserto de muro da Prefeitura na altura do KM 59 da Rodovia Raposo Tavares, em frente à Adega Perino.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o conserto de muro da Prefeitura na altura do KM 59 da Rodovia Raposo Tavares, em frente à Adega Perino.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender aos pedidos de moradores das proximidades e demais pessoas que passam por ali, evitando que o muro sofra mais danos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de abril de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(donizete carteiro)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/04/2013 - 16:38:24 02660/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário